
Manfred Straßer 

Busunternehmen 

Oberensbach 8 

84149 Velden 

Tel. 08086 / 94444 

Mail Strasser.Manfredt-online.de 

 
 

Fahrplan 2024/25 
 

    

Linie: Velden – Gebensbach- Wurmsham 

 

 Haltestelle Uhrzeit 

1.  Schlegelsreith 7.00 Uhr 

2.  Hinteröd 7.01 Uhr 

3.  Abzw. Guntersberg 7.03 Uhr 

4.  Irrthal 7.05 Uhr 

5.  Abzw. Moosing 7.06 Uhr 

6.  Moosing 7.07 Uhr 

7.  Feuchten 7.09 Uhr 

8.  Maiersdorf 7.10 Uhr 

9.  Abzw. Schafhausen 7.12 Uhr 

10.  Wurmsham Raiba 7.19 Uhr 

11.  Seifriedswörth 7.22 Uhr 

12.  Münster 7.28 Uhr 

13.  Pauluszell 7.30 Uhr 

14.  Unterbreitenau 7.32 Uhr 

15.  Eberspoint 7.36 Uhr 

16.  Ruprechtsberg 7.39 Uhr 

17.  Hackenkam 7.41 Uhr 

18.  Biedenbach 7.43 Uhr 

19.  Schule Velden 7.48 Uhr 
 

 

 

 

Bei den Fahrzeiten handelt es sich um ungefähre Zeiten und können daher leicht abweichen. 


